
  

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 
 

10.06.2024           Вінниця             № 386 

 

Про участь у 5 (всеукраїнському) етапі 

всеукраїнських змагань  

«Пліч-о-пліч всеукраїнські шкільні ліги» 

 

 

Відповідно до статті 22 Закону України «По місцеві державні 

адміністрації», Програми розвитку фізичної культури і спорту у Вінницькій 

області на 2021−2025 роки, затвердженої рішенням 10 сесія Вінницької 

обласної Ради  8 скликання 25 червня 2021 року № 160 (зі змінами), Положення 

про підготовку, проведення та розвиток всеукраїнських змагань «Пліч-о-пліч 

всеукраїнські шкільні ліги» серед учнів закладів загальної середньої освіти у 

2023−2024 навчальному році під гаслом «РАЗОМ ПЕРЕМОЖЕМО», 

затвердженого виконувачем обов’язків Міністра молоді та спорту України 

Андрієм Чесноковим та Першим заступником Міністра освіти і науки України 

Євгеном Кудрявецем 08 грудня 2023 року, з урахуванням звітів суддівських 

колегій про проведення 4 (обласного) етапу Всеукраїнських змагань                   

«Пліч-о-пліч всеукраїнські шкільні ліги» з волейболу (юнаки) від 07 травня 

2024 року, з волейболу (дівчата) від 08 травня 2024 року, з баскетболу (юнаки) 

від 10 травня 2024 року, з футзалу (юнаки) від 14 травня 2024 року, з 

черліденгу від 14 травня 2024 року, із спортивного орієнтування від 16 травня 

2024 року, з баскетболу (дівчата) від 17 травня 2024 року, та з метою якісної 

підготовки переможців обласного етапу змагань «Пліч-о-пліч всеукраїнські 

шкільні ліги» та забезпечення їх участі у 5 (всеукраїнському) етапі 

всеукраїнських змагань  

 

НАКАЗУЮ: 

 

        1. Департаменту гуманітарної політики обласної військової адміністрації: 

 

        1) спільно з Бершадською, Стрижавською, Барською, Хмільницькою та 

Вінницькою територіальними громадами, Вінницьким обласним відділенням 

Комітету з фізичного виховання та спорту Міністерства освіти і науки України 

забезпечити якісну підготовку та участь переможців 4 (обласного) етапу у 

фінальному 5-му (всеукраїнському) етапі всеукраїнських змагань «Пліч-о-пліч 

всеукраїнські шкільні ліги» (згідно з додатком); 



2 

        2) профінансувати видатки, пов’язані з проживанням, харчуванням та 

забезпечення команд області спортивним екіпіруванням з регіональною 

атрибутикою відповідно до виду спорту під час фінального 5-го 

(всеукраїнського) етапу всеукраїнських змагань «Пліч-о-пліч всеукраїнські 

шкільні ліги», за рахунок коштів, передбачених в обласному бюджеті на 

реалізацію Програми розвитку фізичної культури і спорту у Вінницькій області 

на 2021−2025 роки. 

 

        2. Головам Бершадської, Стрижавської, Барської, Хмільницької та 

Вінницької територіальних громад забезпечити видатки, пов’язані із проїздом 

команд та їх супроводжуючих до місця проведення змагань та у зворотньому 

напрямку. 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника 

начальника обласної військової адміністрації Наталю Заболотну. 

 

 

Начальник обласної  

військової адміністрації                                                           Сергій БОРЗОВ 


